GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0036/2021 – UNEMAT
Processo nº: 175093/2021 - SIAG: 1750930

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0036/2021 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
Preço para futura e eventual aquisição de material permanente e consumo (materiais e equipamentos) para uso
no Curso de Enfermagem e Medicina e demandas da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e da Saúde
(FACABES), do Campus de Cáceres/MT, Diamantino/MT e Tangará da Serra/MT da Universidade do Estado de
Mato Grosso – UNEMAT, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo:
175093/2021. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001/ ME/EPP
1

QUICKBUM E-COMMERCE – EIRELI - EPP, CNPJ:
30.323.616/0001-64

UN 04 6.950,00 27.800,00
Habilitado
Adjudicado

002/ ME/EPP
1

FRACASSADO CJ 04 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

003/ ME/EPP
1

LABORDIDATICA MEDICAL EIRELI – EPP, CNPJ:
53.519.021/0001-84

CJ 08 6.490,00 51.920,00
Habilitado
Adjudicado

004/ ME/EPP
1

LABORDIDATICA MEDICAL EIRELI – EPP, CNPJ:
53.519.021/0001-84

CJ 04 8.475,00 33.900,00
Habilitado
Adjudicado

005/ ME/EPP
1

WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS
LTDA - EPP, CNPJ: 13.533.610/0001-00

CJ 04 3.500,00 14.000,00
Habilitado
Adjudicado

006/ ME/EPP
1

RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP, CNPJ:
14.442.229/0001-90

CJ 08 2.820,00 22.560,00
Habilitado
Adjudicado

007/ ME/EPP
1

FRACASSADO CJ 04 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

008/ME/EPP
1

FRACASSADO  KT 04 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

009/ ME/EPP
1

RENATO DA SILVA ALMEIDA - EPP, CNPJ:
14.442.229/0001-90

CJ 04 290,00 1.160,00
Habilitado
Adjudicado

010/ ME/EPP
1

FRACASSADO  UN 04 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

011/ ME/EPP
1

FRACASSADO  UN 04 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

012/ ME/EPP
1

DESERTO  UN 08 DESERTO DESERTO DESERTO

013/ ME/EPP
1

DESERTO  UN 04 DESERTO DESERTO DESERTO

014/ ME/EPP
1

DESERTO  UN 04 DESERTO DESERTO DESERTO

015/ ME/EPP
1

DESERTO  UN 16 DESERTO DESERTO DESERTO

016/ ME/EPP
1

FRACASSADO  UN 04 FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

017/ ME/EPP
1

DESERTO  UN 12 DESERTO DESERTO DESERTO

Cáceres/MT; 19 de outubro de 2021.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat